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Information från Salt - barn och unga i EFS. Håll dig uppdaterad via vår
hemsida och kom ihåg att hälsa på oss på Facebook,

Visa nyhetsmailet i en webbläsare

Hej Salt Scouter!
Här kommer ett nyhetsbrev om vad som händer på scoutfronten i Salt framöver!

Jag som sitter här och skriver just nu heter Emma Boije och jag har varit
vikarierande projektkoordinator för Salt Scout i höst. Jag har också en tjänst i EFS
Västsverige som saltkoordinator. I mitten av januari får jag tacka för den här tiden
och har glädjen att lämna över, eller snarare lämna tillbaka, till Charlotta Nordström,
som kommer tillbaka efter sin tjänstledighet. 

Du når mig (nu) och Charlotta (från mitten av januari) på scout@efs.nu 

Med en önskan om en välsignad jul och ett fridfullt 2022!
Emma Boije
Vikarierande projektkoordinator Salt Scout (20%)
Salt – barn och unga i EFS

Sofia Svensson <sofia.svensson@efs.nu>
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Scoutledare! Skriv in i era kalendrar och sprid infon om att helgen den 17-18 sept
2022 är det dags för Redo Att Leda, en ledarhelg som anordnas av nätverket för
scouting på kristen grund, där Salt har med en representant.
Platsen är Västeräng, Adventisternas lägergård vid Norra Vättern. Ett riktigt bra
innehåll, med en bredd i workshops och seminarier. (Möjlighet finns att komma redan
på fredagen.)

Anmälan öppnar 1 mars, håll då utkik på redoattleda.nu

EN HÄLSNING FRÅN PATRULLRIKS-LÄKO
Till alla lägersugna!
Så här veckan före jul sitter jag på jobbet och funderar på Patrullriks 2023 i
Mjösjöliden 30/7-5/8. Vi från Norrbotten vill hälsa alla åldrar välkomna hit för en
härlig lägervecka. Vi hoppas att ni är lika sugna på läger som det vi är. Vi längtar!

Nytt för detta läger är att vi ska ha en seniorby. Så det blir 4 läger i ett. Familjebyn,
scoutbyn, tonårsbyn, Seniorbyn. Vi tror att vi har mycket att dela med varandra över
alla åldrar.

Temat för vårt läger är ”Rotad” utifrån ett bibelord Ef 3:14-21. ”Vi ska stå fasta och
vara rotade i Kristus”. Vad betyder det? Jo vi vet att vi människor behöver ha
sammanhang där vi hör hemma, där allt det vi är bra på får komma fram. Vi vet att
Jesus är stjärnan och kärnan, och älskar alla oavsett vilka vi är. Vi vill med Patrullriks
2023 gå tillbaka till källan, stjärnan och kärnan och har därför några ledord:
Tid, Enkelhet, Trygghet, Rotad: Ef 3:14-21. Stå fasta och var stadigt rotade i
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honom…genom kyrkan och genom Jesus Kristus…i alla släktled i evigheter.

Så här kommer lägerveckan att se ut:
Sön 30/7 Resa till lägret/uppbyggnad, Invigning
Mån 31/7 Fortsatt uppbyggnad, aktiviteter
Tis 1/8 Dagsaktiviteter
Ons 2/8 Dagsaktiviteter
Tors 3/8 Dagsaktiviteter
Fre 4/8 Marknad med insamling till BIAL
Lör 5/8 Avrustning och avslutning, resa hem.

Nu får vi alla hjälpas åt att - sprida information om patrullriks, att be för lägret, att
alla som kommer dit ska få en känsla och upplevelse av Jesus. På vår hemsida
patrullriks.nu finns det info, men den uppdateras också vartefter. Håll utkik där!
Med vänlig hälsning Läko.

Att arbeta med Trygga möten innebär att föreningar, kårer och organisationer på
allvar vågar prata om övergrepp och kränkningar i den egna verksamheten. Att inget
sopas under mattan är avgörande för att skapa trygghet, det behövs i alla barn- och
ungdomsorganisationer.

Trygga möten startades av Scouterna 2005. Grunden i Trygga möten utgörs av en
webbkurs som numera är obligatorisk för alla ledare inom Scouterna. Genom kursen
utbildas scoutledare, idrottsledare och andra barn- och ungdomsledare i hur man
skapar en trygg miljö för barn och ungdomar, hur man kan förebygga övergrepp och
hur man ska agera om man tror att någon far illa.

Du loggar in med din epost-adress som är registrerad i Scoutnet. Om du inte loggat
in tidigare trycker du “glömt lösenord” så skickas ett nytt till din mail. Vi uppmanar er
att se över vilka ledare som inte har gått eller vars intyg har gått ut (vilket sker vart
3e år).
tryggamoten.scout.se/

VIKTIG INFO OM SCOUTNET
En del kårer har "ramlat bort" från kartan i Scoutnet. Detta beror på att de baserar
kartan på besöksadresser, alltså lokalen där scoutkåren samlas. De som inte har
lämnat in sådan info, finns inte heller med på kartan.  Det är ju viktigt att alla
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Saltkårer går att hitta, så ni gör klokt i att dubbelkolla om er kår finns med på kartan
i Scoutnet och i annat fall meddela besöksadressen till samlingslokalen
till support@scouterna.se
Kolla också gärna att allt stämmer med medlemmar och medlemsavgifter, detta gör
att vi med gott samvete kan fortsätta med scouting inom Salt!

Var redo!
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